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La forme de plateau
Tafelblad vorm

La hauteur de table
De tafelhoogte

Le piétement
De poot

Les types de plateaux
Tafelbladen afwerkingen

bois massif24mm, chant biseauté.
24mm massief hout, afgeschuinde kant.

base multiplex24mm, chant apparent biseauté, plaquage supérieur 0.9mm en FENIX.
24mm multiplexbasis, zichtbaar afgeschuinde kant, topfineer 0.9mm in FENIX.
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MOOD #T8

90x160cm
90x180cm
100x180cm
100x200cm

100x220cm

100x240cm

1.127 1.383 1.434 1.844
1.178 1.434 1.486 1.998
1.229 1.486 1.537 2.101
1.332 1.639 1.691 2.203
1.434 1.742 1.793 2.357
1.537 1.844 1.896 2.511

A
B

MOOD#T8 01 PM -Ext

MASSIF /MASSIEF

A

B

P/M E W N
METAL /METAAL

PM

90x160cm
90x180cm
100x180cm
100x200cm

100x220cm

100x240cm

1.229
1.281
1.332
1.434
1.537
1.639

MOOD#T8 05 PM -Ext
FENIX

A

B

METAL /METAAL

90x160/260cm
90x180/280cm
100x180/280cm
100x200/300cm

100x220/320cm

2.152 2.562 2.664 3.279
2.203 2.613 2.716 3.433
2.306 2.716 2.818 3.638
2.408 2.869 2.972 3.741
2.562 3.023 3.126 3.997

MOOD#T8 01 PM +Ext

A

B

90x160/260cm
90x180/280cm
100x180/280cm
100x200/300cm

100x220/320cm

MOOD#T8 05 PM +Ext

A

B

A
B

MASSIF /MASSIEF
P/M E W N

METAL /METAAL

FENIX

METAL /METAAL

2.459
2.511
2.613
2.716
2.869

Lʼappliquemétallique de la traverse sera toujoursde la même couleur que le piétement métallique.
De metaaldekking van de traverse is altĳd van dezelfde kleurals de metalen poot.

Woontheater de Eclips Assen | www.deeclips.nl


